Türk İstiklal Harbi sırasında özellikle Fransızlar tarafından Antep, Maraş ve Adana'da önemli miktarda Ermeni iskân edilmiş; Mısır'a gitmiş bulunan Musa Dağı Ermenilerinden toplanan gençler, "Kıbrıs Monarga Ermeni Lejyonu Kampı'nda" eğitilerek Fransız

⁴⁷ İbrahim Ethem Atnur, agm, s.124; Atı, 23 Teşrin-i Evvel 1334(22 Ekim 1918 No: 10390

⁴⁸ Atnur, agm, s.131; İleri, 3 Şubat 1336/1920, No:745

⁴⁹ Recep Çelik, Tehcir Sonrası Geride Dönüş: Ermenilerin ve Rumların Yeniden İskânı ve Osmanlı Hükümetlerinin Aldığı Tedbirler, Akademik İncelemeler Dergisi (Journal of Academic Inquiries), Cilt/Volume: 10, Sayı/Issue: 2, Yıl/Year: 2015 (67-94), s. 81-82

⁵⁰ Atnur, agm. s.136; Atı, 28 Teşrin-i Sani 1334/28 Kasım 1918, No: 320, İleri, 16 Şubat 1335/1919, No: 399-17

⁵¹ Atnur, agm, s.136; Bilal Şimşir, İngiliz Belgelerinde Atatürk, Ankara, 1978, C.1, s.57

⁵² Bülent Bakar, "Ermeni Tehciri", Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Ankara, 2009, s. 200-212

üniformasıyla Anadolu'ya sevk edilmiştir⁵³.

ARF's Statement of Demands for Justice for the Armenian Genocide,
Asbarez, June 23, 2014

Ati, 23 Teşrin-i Evvel 1334/22 Ekim 1918, No: 10390.

Ati, 28 Teşrin-i Sani 1334/28 Kasım 1918, No: 320.

BDP, ARF Hold High-Level Meeting in Istanbul", The Armenian Weekly,
November 12, 2013.

İleri, 3 Şubat 1336/1920, No:745.

İleri, 16 Şubat 1335/1919, No: 399-17.

Müslüman Muhacirler, Tasvir-i Efkâr, 11 Mayıs 1919.

The New Near East, Volume 6, Nu 7, January 31, 1920